专业汤浅蓄电池NP7-12代理商
产品名称 专业汤浅蓄电池NP7-12代理商
公司名称 天津顺天时科技有限公司
价格 100.00/只
规格参数 品牌:汤浅
型号:NP7-12
重量:2.5KG
公司地址 天津市东丽区北方五金城E14--106
联系电话 022-58656489 18902067569
产品详情
专业汤浅蓄电池NP7-12代理商
汤浅蓄电池
NPL????
 NPL?????????????25????????10??38Ah??7-10???
 10?(38Ah??7-10???
      ???????NP7-12???
NP系列电池
  特征:
无游离酸，电池可倒放90°安全使用。 极低的电解液比重，延长寿命。 严格的选材及先进的制造工艺，使自放电极小。
极低的浮充电流，保证寿命。 密封反应效率高。
  设计寿命：
≥24Ah   10年(20℃)/ 6年 (25℃)            <24Ah    5年(25℃)
  产品规格：
型号 Model 标称电压(V)
Nominal
Voltage
各小时率容量 Rated Capacity(Ah,25℃)
终止电压每单格1.75V
参考尺寸  Approx Dimensions(mm)
20h率 10h率 5h率 1h率 长Length 宽Width 高Height含端子高度
Overal Height
NP4-6 6 4 3.7 3.4 2.4 70 47 102106
NP10-6 6 10 9.3 8.5 6 151 50 9497.5
NP12-6 6 12 11.16 10.2 7.2 151 50 9497.5
NP0.8-12 12 0.8 0.74 0.68 0.48 96 25 6261.5
NP1.2-12 12 1.2 1.1 1 0.7 97 48 5154.5
NP2-12 12 2 1.86 1.7 1.2 150 20 8989
NP2.1-12 12 2.1 1.95 1.79 1.26 178 34 6064
NP2.3-12 12 2.3 2.1 1.95 1.38 178 34 6064
NP2.6-12 12 2.6 2.4 2.2 1.6 134 67 6064
NP2.8-12 12 2.8 2.6 2.38 1.68 134 67 6064
NP3.2-12 12 3.2 2.98 2.72 1.92 134 67 6064
NP7-12 12 7.5 7 5.95 4.2 151 65 9497.5
NP24-12 12 25 24 20.4 14.4 175 166 125125
NP38-12 12 40 38 32.3 22.8 197 165 170170
NP65-12 12 70 65 55 39 350 166 174174
NP85-12 12 85 80 68 48 330 172.5 216220
NP100-12 12 100 90 85 55 382 172.5 200230
NP110-12 12 110 100 90 60 407 172.5 210240
NP120-12 12 120 110 102 66 407 172.5 210237
NP155-12 12 155 145 128 95 538 207 211.5211.5
NP220-6 6 220 200 170 120 397 175.6 215249
NP210-12 12 212 196 170 120 538 268.5 211.5211.5
NP220-12 12 220 205 190 138 538 268.5 211.5211.5
     ???????NP7-12???
 保修服务 服务内容：
1、本店提所销售产品均享有厂家标准保修期限及保修服务
2、保修期内由我们提供免费维修或换机服务（来回运费需由买家承担）
3、本店提供免费技术咨询和疑难解答；如需工程师上门安装调试或维修，需收取相应差旅费及安装费。
如属下列情况之一，不在保修之列：
 A  不按使用手册任意操作和使用；
 B  未经同意自行改换机器而导致故障；
 C  公害，地震，雷电以及人力不可抗拒的自然因素
温馨提示：
本公司销售的产品均为100%全新原装正规产品，绝不销售二手或者翻新的产品！
淘宝店微利，重在走量，所售商品“三包”期间，来回运费，买家自理，敬请谅解!
淘宝店出售的产品默认不含发票，如需发票加6％税点！
开票需走公帐，可联系客服签订“购销合同”！
建议各位买家使用支付宝付款，既方便省又能给您保障
'     ???????NP7-12???
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)